



## TECNICO RIALE STATALE "Alessandro Artom"

Prot. n. 2586/2020

Asti, 28 agosto 2020

All'UST di Asti

Alle OO.SS. - CGIL - CISL - UIL - SNALS

Personale Ata dell'Istituto

OGGETTO: Procedura per convocazioni per la stipula del contratto a tempo determinato ( 24 MESI) - A.S. 2020/2021

In relazione alle nomine di Lunedì 31 agosto 2020 gestite dall'UST di Asti presso l'ITIS "A.Artom" di Asti desideriamo precisare, dal punto di vista organizzativo, quanto segue:

- L'entrata è strettamente regolamentata da un Collaboratore Scolastico (Sig.ra Torre)situato all'ingresso principale;
- Per poter accedere nell'androne principale Via Romita n. 42 Asti è obbligatorio essere dotati di mascherina, rilevare la temperatura corporea ed igienizzare le mani;
- Dall'androne principale si procede a destra in direzione del Laboratorio di Tecnologia 1 situato al Piano Terra;
- Il convocato attenderà la chiamata del Funzionario dell'UST di Asti posto nello spazio adiacente;
- Al termine delle operazioni di nomina il convocato uscirà seguendo la segnaletica debitamente apposta.

La suddetta procedura indicata risulta necessaria per evitare assembramenti e per attenersi ad un comportamento adequato ed in sicurezza.

A tale proposito è necessario far pervenire all'Istituto Ospitante (ITIS "A. Artom" - Asti) l'elenco dei Funzionari dell' UST di Asti e i Rappresentanti delle OO.SS. che parteciperanno alle operazioni.

> Il Dirigente Scolastico ALCAGNO Prof. Dott/Franco

CF/vc





